SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS
FACULDADE DE ENGENHARIA

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos para 01 (UMA) vaga de
Professor Adjunto, com carga horária de 20 (vinte) h/s, do Departamento de Estruturas e
Fundações, Área Estruturas de Pontes, cujo provimento ocorrerá nos termos dispostos na Lei
n.º 5.343/2008, Decreto 41.614/2008, Decreto 43.007/2011, na Resolução UERJ nº 03/91, no
Ato Executivo 45/REITORIA/93 e no Ato Executivo 021/REITORIA/2011, Processo
E-26/007/063984/2023, torna público a relação de inscritos.

Membros Titulares:

1. Maria Elizabeth da Nóbrega Tavares – UERJ
2. Flavia Moll de Souza Judice – UFRJ
3. Mayra Soares Pereira Lima Perlingeiro – UFF

Membros Suplentes:

1. Wilson Freitas Rebello da Silva Junior – UERJ
2. Claudia Maria de Oliveira Campos – UFF
3. Rebeca Montenegro Dias de Carvalho Saraiva – IME

Rio de Janeiro, 24 de Abril de 2024

Comissão Organizadora do Concurso